debeat in uxorem, et jam inter ipsos per dilectum

filium Roffridum tituli Sanctorum Mnrcellini etPetri

presbyterum cardinalem Gasinensemabbatem^tunc

apostolicae sedis legatum, de mandato nostro, me-

diantibusetjurantibusfamiliaribusutriusque.spon-

salia sint contracta, praeter id quod dicta filia tua

B

quidquid deipsafilia tuacontramandatum nostrura

fecerirt in derogationem canonicae sanciionis irri-

tum decernimus et inane
;
praedictu Cameracensi

episcopo et dilecto filio prajposito Bunnensi et ma-
joridecanoColoniensi nostrisdanles litlerisin man-
datisut eaquae praemisimus non differant publicare.

Datum Roma^ apud Sanctum Petrum ; vi Kal. No-

verabris, pontificatus nostri anno septimo.

GXII.

MAGUNTINO ARCHIEPISCOPO.

Cum propter defectum pallii, quod Placentinus

tibi restituere noluerat, uon modicum sustinueris

detrimentum, et nos tuis profectibus intendentes,

aliud tibi pallium per venerabilem fratrem nostrum

Gameracensem episcopum etdilectum filium magi-

strum W. de Leicestra nuntium tuum duxerimue

transmittendum,fraternitatituaeper apostolicascri-

pta mandamus quatenus eoutarisad divini nominis

gloriam,apostolicae sedis hunurem, salutem anim»
tuae,nec non utilitatem metrupolis Maguntinae. Mo-
nemus igitur fraternitatem tuara et exhortarour in

Domino,peraposlolica sibi scripta mandantes qua-

tenus tam erga nos quam erga charissimum in

Christo filium nostrum.illustrera regem Oltonem,ini

Rornanorum imperatorem electum talem te studeas

exhibere ut fidem et devotionem luam magis et

magis in opere comprobemus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, vi Kal. No-

vembris.

CXIII.

ipsum regeraSiciliaelinea consanguinitatis attingit, f > maguntino archiepiscopo, et cameracensi episcopo,

quare non posseteidem matrimonio copulari,su8ti-

nere non possemus aliqua ratione ut contra hoc

quod hinc etiam nobis approbantibus est firmatum

tcmeritate qualibet veniretur. Nos autem, ne san-

guis tuus de nostris manibus requiratur,qui tene-

murex injuncto nobis officio de salute animae tuae

soUicite cogitare,nobilitati tuae per apostolica scri-

pta mandamus et in virtute Spiritus sancti districte

praecipimus quatenus ususconsilio saniori,eamdem

flliam tuam pra^dicto regi sponso suo, sicutpraestito

juramento teneris, tradere non differas in uxorem,

famae tuae consulens et saluti. Nos enim venerabiii-

bus fratribus nostris Maguntino archiepiscopo et

episcopoGamerasensi nostris damuslitterisinman-

et pr^posito bonnensi.

Gum ii qui olim nullam vel modicam nobis et